Mektupların hangi türde oldukları başlıklarında belirtilmiştir. Farsça

mektuplardan biri hariç, bütün mektuplarda başlıklar Türkçedir. Mektuplarda, yazıldıkları

şahsa göre, yer yer sade, bazen süslü ve karmaşık, ama ahenkli, işlenmiş bir dil kulanılmıştır.

Münşeât’ta Lamiî Çelebi, “hamse ve tis’a mi'e”de, hicrî 905’te (M 1499) “bîst ü heft” e yanı

27 yaşında olduğunu söyler (Esir, 2006, s. 44). Bu bilgiye göre onun hicrî 878’de (M 1472)

doğduğunu öğreniyoruz. Yine eserinin sonunda hicri 938’de (M. 1532) Münşeât’ını

tamamladığını söylemektedir. Bu tarih aynı zamanda onun ölüm tarihidir. Dolayısıyla

Münşeât’ın onun son eseri olduğu söylenebilir.

Münşeât’ın Farsça Manzum ve Mensur Bölümleri

Münşeât’ın müellif hattında metin 1b-126a varakları arasındadır. Ancak nüshada 123
b
’den